PRESS RELEASE 2019/07/24(水)

株式会社ブシロードミュージック

Roselia 9th Single「FIRE BIRD」本日発売！

初回生産分には Roselia×RAISE A SUILEN 合同ライブ「Rausch und/and Craziness」抽選応募申込券を封入！

＜報道関係各位＞

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブ

シロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、Roselia 9th Single「FIRE BIRD」

の発売をお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

Roselia 9th Single「FIRE BIRD」本日発売！

様々なメディアミックスを展開する次世代ガールズバンドプロジェクト「BanG Dream!(バンドリ！)」より、

Roselia が 9th Single をリリース！

表題曲の「FIRE BIRD」はアニメ「BanG Dream! 2nd Season」挿入歌として書き下ろされた楽曲で、Roselia の

真骨頂とも言える重厚感溢れるサウンドが最大の魅力。一度聴いたらその世界観に圧倒されてしまうだろう。

曲中にある Vo.湊友希那（CV.相羽あいな）のセリフや、突き抜けるようなハイトーンも必聴だ。

一方、カップリングの「Ringing Bloom」はピアノが印象的な、新しい Roselia の魅力を感じる一曲となってい

る。強さ、気高さの中にも優しさを感じられるアレンジにもぜひ耳を傾けてほしい。

Blu-ray 付生産限定盤にはアニメ「BanG Dream! 2nd Season」より#5~#6、Web 用次回予告#5~#6、アニメ「BanG

Dream! 2nd Season」CM Roselia 編を収録。

高みへと突き進む Roselia の最新作をお見逃しなく！

Roselia 9th Single「FIRE BIRD」商品情報

Blu-ray 付生産限定盤：￥6,300(本体)+税

BRMM-10194

通常盤：￥1,300(本体)+税

BRMM-10195

◆タイトル

「FIRE BIRD」

 ◆発売日

2019/07/24

◆収録内容

 [CD]

1.FIRE BIRD

2.Ringing Bloom

3.FIRE BIRD -instrumental-

4.Ringing Bloom -instrumental-

[Blu-ray]

・アニメ「BanG Dream! 2nd Season」#5~#6

・Web 用次回予告#5~#6

・アニメ「BanG Dream! 2nd Season」CM Roselia 編

◆初回生産分限定封入特典

・Roselia×RAISE A SUILEN 合同ライブ「Rausch und/and Craziness」抽選応募申込券

・オリジナルキャラクターカード 1 枚(全 5 種)

音楽配信情報

●配信 URL

iTunes：https://itunes.apple.com/jp/artist/id1226561403?l=ja&ls=1&app=itunes

AppleMusic：https://music.apple.com/jp/artist/roselia/1226561403

mora：https://mora.jp/artist/786080/

レコチョク：https://recochoku.jp/artist/2000790085/

LINE MUSIC：https://music.line.me/artist/mi000000000c46b2ac

●配信キャンペーン

(1)d ヒッツ「Roselia グッズセット」抽選プレゼントキャンペーン

■キャンペーン期間

7 月 24 日(水)～8 月 6 日(火) 23:59

■プレゼント内容

「Roselia グッズセット」 3 名様

＜プレゼント内訳＞

①Roselia ライブ T シャツ×1 ※下記からランダムで 1 点

 ∟Roselia 1st Live Rosenlied T シャツ M サイズ

 ∟Roselia 1st Live Rosenlied 追加公演 T シャツ M サイズ

 ∟Roselia 2nd Live「Zeit」T シャツ M サイズ

②バンドリ！ガールズバンドパーティ！Roselia BLADE ×1

③Roselia キャスト使用モデルピック(非売品)  ×1

※上記 3 点セットを各 1 名、合計 3 名様にプレゼントいたします。

■キャンペーン概要

d ヒッツ(定額制音楽聴き放題サービス)にて、「FIRE BIRD」「Ringing Bloom」のうちいずれか 1 曲以上を my ヒ

ッツ登録の上、キャンペーンにご応募頂いた方の中から抽選で 3 名様に「Roselia グッズセット」をプレゼント

いたします。

応募方法は my ヒッツ特典ページをチェック！

https://music-service.dmkt-sp.jp/dhits/Roselia/190724

(2)d ヒッツ「6 バンドボーカルキャストサイン入り色紙」抽選プレゼントキャンペーン

■キャンペーン期間

5 月 15 日(水)～11 月 5 日(火)23：59

※キャンペーンへの応募受付は、Afterglow 5th Single「ON YOUR MARK」配信開始の 2019 年 10 月 23 日(水)

より可能となります。

■プレゼント内容

「6 バンドボーカルキャストサイン入り色紙」 3 名様

■キャンペーン概要

BanG Dream!シングル 6 ヶ月連続リリースを記念し、「6 バンドボーカルキャストサイン入り色紙」抽選プレゼ

ントキャンペーンを実施！キャンペーン期間中に各バンドの新曲の中から 6 曲 my ヒッツ頂き、ご応募頂いた方

の中から抽選で 3 名様に、「6 バンドボーカルキャストサイン入り色紙」をプレゼントいたします。

キャンペーン詳細は BanG Dream! (バンドリ！)公式 HP をチェック！

https://bang-dream.com/news/563

(3)Apple Music「Rausch und/and Craziness」ライブチケット抽選プレゼントキャンペーン

■キャンペーン期間

7 月 24 日(水)～8 月 7 日(水)23:59

■プレゼント内容

「Rausch und/and Craziness」ライブチケット 1 枚

・2019 年 11 月 30 日(土)開催分…2 名様

・2019 年 12 月 01 日(日)開催分…2 名様

合計 4 名様

■キャンペーン概要

Apple Music にて配信中の Roselia New Single に収録されている「FIRE BIRD」、「Ringing Bloom」の 2 曲を含

むプレイリストを作成し、そのプレイリストを Twitter にてハッシュタグ「#My バンドリプレイリスト」を付け

てツイートしてくれた方を対象に、抽選で 4 名様に、Roselia×RAISE A SUILEN 合同ライブ「Rausch und/and

Craziness」チケットをプレゼントいたします。

応募方法は BanG Dream!(バンドリ！)公式 HP をチェック！

https://bang-dream.com/news/617

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。

©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/

広報担当：宮川  E-mail：press@bushiroad.com

https://bang-dream.com/news/617
https://bushiroad-music.com/